Publicado no DOU
De ____/____/___

                                                                                                                                        Seção       pág.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2763/2016

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.015025/2016-25,

RESOLVE

Considerar exonerada, a pedido, a servidora  IRACEMA JANDIRA OLIVEIRA DA

SILVA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de

Pessoal da Universidade Federal do Pará, desde de 1º de junho de 2016, nos termos do

artigo 34, da Lei nº 8.112/1990.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de junho de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2763/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves
	Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria